
C.U.A. – Centro Unico Appalt
dell'Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve
Via Tanzini 27 - 50065 Pontassieve (FI)
Tel. 0558360336  –  0558360356   
E-mail: ufcioiareruc-valdarnoevaldisieve.f.it 
PEC: uc-valdarnoevaldisieverpostacert.toscana.it
Codice Fiscale e P. IVA 06096360489

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(art. 29, 72 e 98, e Alleiato XIV parte 1 let. D - D.Lis. n.50/2016 e s.m.i.)

Stazione Appaltante: Unione dei Comuni Valdarno e Valdisieve – via XXV Aprile 10 50068 Rufna ((I) 
telef.0558360336/356- Fax 055 8396634  Codice Fiscale/Partta IVA: 06096360489
- Indirizzo internet: htp://www.uc-valdarnoevaldisieve.f.it/   -  PEC: uc-valdarnoevaldisieverpostacert.toscana.it      
Centro Unico Appalti Via Tanzini 27 – 50065 Pontassieve. 
Descrizione: SERVIZIO  DI  SUPPORTO  AMMINISTRATIVOi  ORGANIZZATIVO  E  LEGALE  AL  RUP  DEL  CENTRO  UNICO

APPALTI DELL'UNIONE VALDARNO E VALDISIEVE (C.U.A.) CIG:  Z5828D5769

Codice NUTS ITE14
Codice CPV  79100000-5 SERVIZI GIURIDICI

Procedura di aggiudicazione prescelta:  procedura neioziata sensi dell'art.  36 comma 2 let. b) del D.Lis. 50/2016i
svolta con modalità telematca atraverso la piataforma START: htps://start.toscana.it/

Criteri di aggiudicazione:    procedura neioziatai ai sensi deili art. 36i comma 2) let. b) e. 63 del D.Lis. 50/2016 e con
il criterio dell’oferta economicamente più vantaiiiosa ai sensi dell’art. 95 c.2) del D.Lis. 50/2016 e ss.mm.ii.

Numero delle oferte ricevute:   1

Ribasso percentuale di aggiudicazione:  10 % CON LA VOTAZIONE DI PUNTI 100  SU 100 

Nome  e  indirizzo  aggiudicatario:Avv.  Francesco  Barchiellii  con  studio  in  Firenzei  Piazza  Indipendenza  nr.  10i  c.f.
BRCFNC73R12H901H - PEC: francesco.barchiellirfrenze.pecavvocat.it  - Codice NUTS ITE14

Importo di afdamento: € 24.300i00   per il triennio.

Valore e parte dell'appalto che può essere subappaltato a terzi: non ammesso.

Appalto fnanziato da fondi dell’Unione Europea: No. 

Aggiudicazione  defnitva  efcace  dell’appalto: Determinazione  del  Responsabile  C.U.A.  dell’Unione  dei  Comuni
Valdarno e Valdisieve n. 729 del 30/10/2019. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. della Reiione Toscanai Via Ricasoli n. 40i 50122 Firenze.
Per oini eventuale controversia derivante dalle esecuzione del contratoi non è ammesso ricorso all'arbitrato (ex art.
209 del D.Lis. n.50/2016).

Altre informazioni:
- Responsabile del Procedimentoi ai sensi dell'art. 31 del D.Lis. n.50/16i e  Responsabile del Procedimento di iara ai
sensi dell'art. 5 della L. n. 241/1990 è il Dot. Francesco Cammilli responsabile del Centro Unico Appalt dell'Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve.

L'esito  dell'appalto  è  consultabile  sul  Sistema di  acquist telematci  dell'Unione  di  Comuni  Valdarno  e  Valdisieve
accessibile all'indirizzo: https://start.toscana.it/

Pontassievei 13 Novembre 2019

Il Responsabile del Centro Unico Appalt
Dot. Francesco Cammilli

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL T.U.  445/2000  E DEL D.LGS 82/2005  MODIFICATO DAL D.LGS.  235/2010  E
RISPETTIVE NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

G:\GARE IN CORSO\UNIONE - SUPPORTO AL RUP CUA (SCADENZA 08.08.2019)\AVVISO APPALTO AGGIUDICATO.doc

https://start.e.toscana.it/valdarnoevaldisieve/
https://start.e.toscana.it/valdarnoevaldisieve/
http://www.http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/

	Tel. 0558360336 – 0558360356

